415 laeta vehet. Tunc sponte meis iurata maniplis
adiiciet sese, et leges monitusque paternos
aspernata mihi captiva inserviet uni.

In addition, I would like to show another interesting example of  Mauri’s
technique which is more bound to the precedent paraphrastic tradition. Con-
sider the sixth book, in which the Regula of  1223 is paraphrased. The book is
filled with the Regula’s paraphrase, exceeding eight hundred lines. below is an
example ( Caput II. De his qui volunt vitam istam accipere, et qualiter recipi
debeant ) :

Si qui voluerint hanc vitam accipere et venerint ad fratres nostros, mittant eos ad suos
ministros provinciales, quibus solummodo et non aliis recipiendi fratres licentia con-
cedatur. Ministri vero diligenter examinent eos de fide catholica et ecclesiaticis sacra-
mentis. et si haec omnia credant et velint ea fideliter et usque in finem firmiter
obervare, et uxores non habent vel, si habent, et iam monasterium intraverint uxores
vel, licentiam eis dederint auctoritate dioecesani episcopi, voto continentiae iam
emisso, et illius sint aetatis uxores, quod non possit de eis oriri suspicio, dicant illis
verbum sancti evangelii [ cf. Mt 19, 21 ], quod vadant et vendant omnia sua et ea stu-
deant pauperibus erogare. Quod si facere non potuerint, sufficit eis bona voluntas.

you can compare with vI 118-130 :

Principio ergo agedum caelestis dogmata regis
observanda quidem et sincero corde tenenda

120 accipio. His vitam instituo atque horum auspice ductu
protinus ire viam et longos perferre labores
insueto in more insuetoque in tegmine cultus
haud dubitem. Faxo posthac mihi nulla supersit
libertas animi votique licentia nulla
nimirum stat sponte sequi quocumque vocarint

125 me iussa alterius. Stat quaelibet ore volenti
frena pati fastumque animi calcare superbi.
At frustra hic aciem struimus, frustraque ciemus
hunc hostem, nec laeta quidem victoria nobis
spernenda est, nil victus opum cadat ardor et auri

130 pulsa fames.

Mauri shortens the chapter. I want to remark on how the Regula lingers
over the wives of  novices. Mauri doesn’t feel the need to do this, because he
writes in a very different historical condition. However, it interesting to notice
that the line « Libertas animi votique licentia nullla » corresponds with « voto
continentiae iam emisso ». but, if  you look a few lines below, you will find
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something that could apply to the wives or to the women. you can see vI 141-
150 :